
 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 145/2016/2017 

z dnia 26 września 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy do realizacji programu pilotażowego pt. „Koncepcja edukacji wojskowej studentów 

w ramach Legii Akademickiej” 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.)  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

do realizacji programu pilotażowego pt. „Koncepcja edukacji wojskowej studentów w ramach 

Legii Akademickiej”, w sprawie którego Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz 

Minister Obrony Narodowej zawarli porozumienie. 

§ 2 

1. W ramach programu pilotażowego w uczelni będzie realizowany proces teoretycznego 

szkolenia wojskowego w zakresie zadań zleconych przez Ministra. 

2. Koszty osobowe i bieżące koszty pośrednie poniesione w związku z realizacją programu 

pilotażowego zostaną sfinansowane z budżetu Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego. 
 

§ 3  

Osobę upoważnioną do organizacji szkolenia i negocjacji umowy z Ministrem Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego wyznaczy Rektor. 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

Egzemplarz nr .../10/2016/2017  


